

Witkowo, dnia 28 października 2020r.

Zakład Poprawczy w Witkowie
ul. Park Kościuszki 9
62-230 Witkowo

Znak sprawy: ZPW.AG. 343.4.2020

Wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: Kompleksowa dostawa i dystrybucja paliwa gazowego do budynku Zakładu Poprawczego w Witkowie .

W dniu 27 października 2020 roku Wykonawcy zainteresowani wzięciem udziału w przedmiotowym postępowaniu zwrócili się do Zamawiającego z pisemnymi wnioskami (za pośrednictwem poczty elektronicznej), o udzielenie odpowiedzi na pytania w ramach wyjaśnień treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający, wypełniając dyspozycję zawartą w art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (2019 r. poz. 1843), udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania przytaczając jednocześnie ich treść.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż sam będzie kontrolował wartość umowy, a także zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Zapytanie 3

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego.

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Zamawiający podaje numer punktu poboru paliwa gazowego: PL0031915140.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)?

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych w przypadku zmian przepisów prawa, a w szczególności stawki podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Zapytanie 5

Czy Zamawiający poprzez termin płatności określony w SIWZ jako – 4 tygodnie – rozumie okres 30 dni od daty wystawienia faktury? Jeżeli nie, to czy Zamawiający akceptuje 30 dniowy termin płatności liczony od dnia wystawienia faktury? W przypadku odpowiedzi twierdzącej Wykonawca prosi o modyfikację zapisów SIWZ, a w szczególności Załącznika nr 1, w tym zakresie.

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Zamawiający poprzez termin płatności określony w SIWZ jako 4 tygodnie rozumie okres 30 dni od daty wystawienia faktury.

Dyrektor
Zakładu Poprawczego
w Witkowie
mgr Przemysław Prieba